
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : COMUNE DI 

NERVIANO - PIAZZA MANZONI 14-20014 NERVIANO P.IVA 00864790159 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO : servizio di manutenzione impianti 

semaforici e portali pedonali luminosi presenti sul territorio comunale anno 2014  CIG 

ZA60DC3B89    

Tipo di appalto: servizio 

Importo complessivo dell’appalto: € 15.550,00 iva esclusa di cui € 6.500,00 oltre iva 

quale importo per il servizio di manutenzione soggetto a ribasso € 9.050,00 oltre iva 

per eventuali manutenzioni straordinarie non soggetto a ribasso ed € 0,0 per oneri della 

sicurezza; 

Data e numero determinazione di aggiudicazione definitiva efficace: 167/Rg del 

20.03.2014 

Struttura Proponente: Area Polizia Locale e Protezione Civile 

SEZIONE III: PROCEDURA  : cottimo fiduciario ex art 125 del d.lgs 163/06 

espletato sulla piattaforma Sintel 

Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso sull’importo a base di gara 

Numero imprese invitate: 5:  GUBELA S.p.A., Castiglione delle Stiviere (MN); LA 

SEMAFORICA s.r.l., Padova; SI.SE SISTEMI SEGNALETICI s.r.l., Castiglione delle 

Stiviere (MN); SEMAFORI BUSNELLI, Pero (MI); PRS PRODUCT SERVICE 

ROAD SRL Pozzolengo (BS) 

Numero di offerte ricevute: 2 : LA SEMAFORICA s.r.l. e SEMAFORI BUSNELLI 

SRL  

Concorrenti esclusi: 0 

Ribassi offerti: LA SEMAFORICA s.r.l. ribasso del 35% ; SEMAFORI BUSNELLI 

SRL ribasso del 35% ( si è proceduto a sorteggio in seduta pubblica) 

Aggiudicatario: LA SEMAFORICA s.r.l. con sede in Padova via Ponticello 17 cap 

35129, P.iva 00206150286,  

Ribasso di aggiudicazione: 35 %   

Importo contrattuale  13.275,00 iva esclusa   

Durata del contratto : dal 20.03.2014 al 31.12.2014 

Responsabile del procedimento: Com. Giammario Zinno 

Nerviano 27.03.2014  
IL RESPONSABILE AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE  
                                  Com. Giammario Zinno  
 
Firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20, 21, 23 e segg. del D.Lgs. 82/2005 


